
UCHWAŁA NR XLII/783/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecina

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie organizowania 
wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z dnia 4 kwietnia 2005 r. (Dz. U. Nr 68 poz. 587 z 2005 r.) oraz 
na podstawie art. 71b ust 7 pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz
z 2005 r Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/476/2004 r. Rady Miasta Szczecin z dnia
26 lipca 2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 
szkół i placówek oświatowych, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecina w rozdziale III § 6 dodaje 
się ust 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Szkoły i placówki niepubliczne, w których organizowane jest wczesne wspomaganie dzieci określone 
w art. 71 b ust. 7 pkt. 1 ustawy otrzymują dotację na każde dziecko w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na jedno dziecko w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto 
Szczecin.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIV/476/2004 r. Rady Miasta Szczecin z dnia
26 lipca 2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 
szkół i placówek oświatowych, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecina pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


	Na podstawie Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z dnia 4 kwietnia 2005 r. (Dz. U. Nr 68 poz. 587 z 2005 r.) oraz na podstawie art. 71b ust 7 pkt 1, ustawy z dnia 7 wrzeœnia 1991 r. o systemie oœwiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 orazz 2005 r Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020); Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastêpuje:

